» pro universitate Nationis Burgundorum-Sequanorum seu 

» Comitatus Burgundie dumtaxat incolarum, universitas que 

» currenti anno sanctissimi Jubilei Rome degit, non Lam ex- 

» terarum nationum æmula quam studio pietatis et religionis 

» fervida, dum firma auspicia optate congregationis nationalis 

» de licentia Sanctissimi in Urbe procurare meditatur, [lus- 

» trissime Dominationi Vestre supplicat quatenus libere ac 

» de suo consensu nonnullas super his congregationes habere 

» possit, in quibus Communibus conciliis et singulorum votis 

» matura deliberatione stabiliat quibus modis quamque Sanc- 

» tissimi acceptis pia et justa desideria consequi possit. Hac 

» vero gratia ab Illustrissima Dominatione Vestra prestola- 

» bunda, Deum Opt. Max. pro ejusdem incolumitate depre- 

» catur, » — « Gonceditur in Ecclesia B. M. V. Purificationis 

» Ultramontanorum, de consensu tamen rectoris et deputa- 

» toris illius societatis, per duos menses, ac ab hac die 19 au- 

» gusti 1650. A Rivazous, V. Gs. » — « Prorogatur ad alios 

» duos menses ut supra, etiam in Kcclesia Sancti-[vonis, hac 

» die 31 octobris. À. Rivazpus, V. Gs. » 

» Primo quod, pro recipiendis votis super rebus in dicta 

congregatione discutiendis, quendam deputatum, uti officia- 

lem, quasi consecretarium nuncupatum fore facturum, eum- 

que dicti domini nationales congregati videlicet dominum 

Hippolytum Cozcor publice eligerunt. 

» Secundo, posthabitis circa premissa multis ac maturis col- 

loquiis, idem domini nationales congregati decreverunt ex 

presentibus quatuor esse eligendos qui deputali vocarentur, qui 
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tamen nomen fundatorum pli operis hujusmodi sibi minime 

arrogarent; quique insimul, una cum assistentia et presentia 

dicti consecretarti, accitis etiam tribus vel quatuor aut pluri- 

bus nationalibus, ad corum beneplacitum statuerent quid 

melius super premissis esset faciendum, idque ab ipsis depu- 

tatis in proxima generali congregatione referendum foret. 

Unde, receplis per dominum Hippolytum Cozror ab uno 

quoque suprascriptorum nationalium votis, inter ceteros electi 

fuerunt, videlicet : 

» R. D. Joannes MENEGARD supradictus, cum votis 33, et 

sic primus deputatus acclamatus ; 

» R. D. Henricus OTHENIN, cum votis 26, et sic secundus 

deputatus ; | 

» D. Stephanus Sri, cum votis 24, et sic tertius; 

» D. Quintinus GRIFFONIUS, cum votis 23, el sic quartus. 

» Hisque peractis, Deoque Opt. Max. dehitis gratiis reddi-